
[様式　２] 令和４年度　政務活動費　第４四半期 出納簿　（参政党チーム川西）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和5年1月1日 ９９　繰越金 繰越金 62,619 62,619

2 令和5年1月12日 ０　交付金 政務活動費 川西市 180,000 242,619

9 令和5年1月12日 ２　研修費 ＪＩＡＭ研修（自治体財政分析）旅費 長田拓也 6,340 236,279

10 令和5年1月29日 ３　広報費 市政報告会（第3回）施設設備使用料 川西市 2,610 233,669

11 令和5年1月29日 ７　資料作成費 市政報告会　資料コピー代 川西市 2,710 230,959

12 令和5年3月1日 ３　広報費 市政報告ビラ（号外） 株式会社プリントパック 3,080 227,879

13 令和5年3月1日 ７　資料作成費 文具（ステープラー） 無印良品 290 227,589

14 令和5年3月26日 ３　広報費 市政報告会（第4回）施設設備使用料 川西市 1,980 225,609

15 令和5年3月31日 ７　資料作成費 コピー代 川西市議会事務局 20 225,589

合計 242,619 17,030 225,589
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